Товарищество с ограниченной ответственностью

«Ромашка»
Жауапкершiлiгi  шектеулi
серiктестiк

«Ромашка»

БҰЙРЫҚ                                                         		   				       ПРИКАЗ

«____» _______________ 2017 г.							Павлодар  қаласы

№_________/ ОД

«Об утверждении графика отпусков на 2018 год»

[bookmark: _GoBack]В целях соблюдения трудового законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии со статьей 93 Трудового Кодекса Республики Казахстан, учитывая мнения работников, утвердить график ежегодных трудовых отпусков работников    Товарищества с ограниченной ответственностью «Ромашка» на 2018 календарный год.
1. Администратору Жакиной У.С.  ознакомить работников с графиком ежегодных трудовых отпусков до 31.12.2017 г.
1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: график отпусков № 1 на одном листе.

Директор ТОО
«Ромашка»		_______________		К.П. Иванов